los niveles salariales que contiene la nómina por lo que no se pudo verificar que los pagos 
realizados cumplieran con la normativa aplicable. 

2021-D-14088-19-1111-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tecolotlán, Jalisco aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 30,620,751.46 pesos (treinta millones seiscientos 
veinte mil setecientos cincuenta y un pesos 46/100 M.N.), por concepto de importe 
destinado en el capítulo 1000 "Servicios Personales". 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 30,620,751.46 pesos pendientes por aclarar. 

Buen Gobierno 

Impacto de lo observado por la ASF para buen gobierno: